2020年 10月 30日

各 位

   会 社 名 株 式 会 社 東 京 會 舘

   代表者名 代表取締役社長 渡 辺 訓 章

    （コード：9701、東証第二部）

   問合せ先 取締役経理部長  蛯 原 望

        （TEL．03－3215－2111）

業績予想および配当予想の公表に関するお知らせ

 2020年５月 15日に公表しました「2020 年 3 月期決算短信〔日本基準〕(非連結)」および 2020年７月

31日に公表しました「2021年 3 月期第１四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)」において未定としており

ました 2021年 3月期の通期個別業績予想および配当予想について下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想

（１）2021年 3月期の通期個別業績予想数値(2020年 4月 1日〜2021年 3月 31日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想(A) -  -  -  -  -

今回修正予想(B) 4,000 △3,910 △3,360 △3,790 △1,134.49

増減額(B-A) -  -  -  -  -

増減率(%) -  -  -  -  -

(ご参考)前期実績

(2020年 3月期)
11,504 148 69 108 32.38

（２）業績予想公表について

新型コロナウイルス感染症の影響を合理的に算定することが困難なことから、業績予想の公表を控

えておりました。現在においてもなおその終息時期は見通せない状況が続いておりますが、現時点に

おいて入手可能な情報をもとに 2021年 3月期の通期個別業績予想を公表いたします。

政府による緊急事態宣言を受けて、本舘および営業所において４月 11 日から約 50 日間の臨時休業

を実施いたしました。その後緊急事態宣言解除を受けて感染拡大防止対策や社員シフト体制などの事

業継続対策を一段と強化して６月より営業を再開いたしました。営業再開後の売上高は回復基調にあ

るもののコロナ禍の影響は大きく、減収・減益の見通しとなりました。

２．配当予想

（１）2021年 3月期の配当予想

 第１四半期 第２四半期 第３四半期 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回発表予想(A) -   -   -   -   -

今回修正予想(B)  - - 0.00 0.00

(ご参考)前期実績

(2020年 3月期)
-  -  -  10.00 10.00

（２）配当予想公表について

当社は、安定的な配当を行うことを基本方針としつつ当期の業績ならびに事業展開等を総合的に勘

案して配当金額を提案することとしております。

新型コロナウイルス感染症の影響により業績予想が困難であったことから、配当予想を控えており

ましたが、上記の業績予想を踏まえ、期末配当予想を無配といたします。

※本予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の数値は今後のコロ

ナウイルス感染症の影響など様々な要因によって本資料の予想数値と異なる可能性があります。

                                       以  上